REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASL’ RIVE

Adiesas R Reshit Collaka™ Tel OROG 9990, Fasn. 042 2383164, Cobalio: cof hidni oo
DEKLARATE "‘“’,‘;‘DK;“‘ OIT¥
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 2OL{
PERIODIK / VJETOR

Lo zvrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (8 interesave pri\'aic t(i L. i"i\hl\t‘ahwii[ cs dhe ¢
[Cmijcve madhore. né barzg (¢ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04,2003 ~P&r dekfarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. & detvrimeve financiare ¢ 8 zgjedhurve dhe 8 d]sa népunésve publiké™. 1 igjit
nr.9367. dai€¢ 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit (& interesave né ushtrimin ¢ limi\'-\innc\ ¢
publike™ me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. dat¢ 09.02.2006 dhe nc ligjin nr.9529.
daté 11.05.2000.

Juné té vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérieré,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fmri Atésia Mbiemri
ARIOLA GAVRIL KRISTO
Funkstoni

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né Data e dorézimit t&

funksionin g€ kryven deklaratis
Tetor 2002 12.03.2012

N¢ bazé té pikés 5 € nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
Konfliktit t€ interesave né ushtrimio e funksioneve publike™.

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, ¢ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe (€
fémijéve madhoré. 7
Deklaroj se (¢ dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument F_Nénshkrimi

{




i REPUBLIKA E SHQIPERISE _
LDKP)  INSPEKTORATI! LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

N / !
3 NDRYSHIMET j
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q€ zotéroni (& ¢do lloj pasurie, té€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimij i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

lesa

Pérshkrimi | pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fialé

| Muarrja e nje huaje ne vleren 2 500 000 leke nga -

| 2 500 000(dymilion ¢ pesegin | 50%
| mije leke) leke

S

12 | ' 2 234 906.84(dymilion
= Mbyllia e kredisé marre ne Alpha Bank me kontraten | dvgind e tridhicte ¢ katermijé

| _ Viera e shlyer 2 234 906.84 ¢ nentegind ¢ gjashte)lehd 50%
| | ICKC.
. | |

| 3 Shpenzime te kryera ne daten 29.06.2011 per hindjen ¢ {1 290(njemije e dyqind ¢

-~ femijes [ vieren 1290 curo. Jane parapaguar | nenctedhjete euro)

| me Karten Visa te Alpha Bank dhe eshie shlyer detyrimi ne | SMi%
‘_ 18.07.2011 ne konvertim 183 000 lche. ‘ ‘ !
L4 | Shpenzime te krycra per hlel'jcr i'@Shj@ ne vleren 450 curo. -:”45(}{1\';1151}}11(1 ¢

{ - Jane parapaguar me karten Visa te Alpha Bank dhe eshte | pesedhijcteleuro.

- shiyer detyrimi ne 28.12.2011 ne konvertim 62 800 leke. | 50 %

| 5] Terhegja ¢ overdraflit HCTEE ¢ bashkeshortit im Julian | 14(1“0()()(11_icqi11d ¢ dyzet mije
|| Kristo nga banka Union Bank ne vleren 140 000 leke. leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftucshém, vachdoni & A N -
plotésont né lotokopje t& tij. ‘_ﬁ QOL,Q_. K.Q] ¢ N S

1 plotésahel nga zvrtari SPoriodih VierorT 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né¢  Shuma e t€ ardhurave €

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé 1é pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

_e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé). g
Page neto si gyyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Korce 759 306 (shlateqind e ‘

i pesedhjet ¢ nencte mije e t
| tregind ¢ gjashie) leke

Shperblim per shkak te veprimtarise si pedagoge prane Universitetit 200 000 leke (dygindmijic)
| Kristal Dega Korce leke

. Paga neto ¢ bashkeshortit tim nga puna st prokuror prane Prokurorise se | 933 657(neneteqind e tridhjet |
Rrethit Korce. e tre mije ¢ gjashtegind ¢ ‘
pesedhiet ¢ shtate)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARIOGLA KRISTe ﬁ; |

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje & tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pére studime ety} &
cksistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa v shlver pér periudher nga dehlarimi
meparshém deri né 31 Dhjetor ¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjalé vitit @€
deklarimt.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né Heten nr.6. pér
1€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver deri

dhe t& mbarimit (¢ detyrimit (muaaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor & vitit (€

kontratés dhe interesin-bazé. t& deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjaic)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. N ___ Principal+interes

12500 000(dymilion ¢ |
pesegin - mije  leke)
- leke.

Marrja e nje huaje ne vieren 2 500 000 leke nega

Kredia marre ne AlphémBa}ik me  kontraten

[3 483.60
5 600(pesemije ¢ | (trembedhjecte mije ¢
gjashteqind euro) katergind e teledhjct e

tre) euroe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| ARIOLA KRISTo  poeess

EE— ]

Jlatesoliet wga vrlan Poriodd breiorT D



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

.

DEKLARATE N kel
E INTERESAVE PRIVATE ol

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 (& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité g¢

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja JULIAN SOTIR KRISTO, bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

e subjektit ARIOLA KRISTO.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né& ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém i ILDKP-st, ¢ té verifikojnt
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & diénat e pasqyruara prej meje né kété | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jandé & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé B i R i !M
4¢ nuk éshié ¢ vértetd L ;Uv“-'\ - ‘g‘“’w“‘ A = P
A T
! W ‘
A/
B




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

|

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE ‘i
PASURITE E PALUAJTSHME '
PASURITE E LUAJTSHME ‘

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: lHojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
disponeni, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do loj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshm'e, likuiditete, t¢ vegjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor @ vitit t€ deldarimit.

CUSITHPIN ¥ DASHTISE abne Durimt @ Lripmit

1 ' -
| Marrja e nje huaje ne vleren 2 500 000 leke nga -'

2 500 000(dymilion ¢ pesegqin - 50%
L mije leke) leke

! | 2 234 906.84dymilion
Mbyllja ¢ kredisé marre ne Alpha Bank me kontraten  dvqind o tridhjete ¢ katermijc

1 e nenleqgind e gjashte feke 50%
|

| * | .
Shpenzime te kryera ne daten 29.06.2011 per lindjen e | 1 290(njemije ¢ dvgind ¢
femijes | GG oo 1290 euro. Jane parapaguar | nenetedhjete curo)

- me karten Visa te Alpha Bank dhe eshie shlyer detyrimi ne | 50%

|
C18.07.2011 ne konvertim 183 000 leke. i_

| —— — e
' Shpenzime te kryera per blerjie veshie ne vleren 450 curo. | 450(katergind e
Jane parapaguar me karten Visa t¢ Alpha Bank dhe eshte | pescdhjetc)yeuro.
shiver detveimi ne 28122011 ne konvertim 62 800 Teke. 30 Y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi [/ /!

1 ; il “
Telgfon privat e celular Ll

NEse Ky format &shté @ pamjaliveshém. vazhdoni t& plotésoni né fotokopje (€ tj.

SRS



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI ¥ LARTE I DEKEARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZBHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do ltoj veprimitarie e kryer brenda ose
jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteiérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tetér: pér periudhén nea data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit ¢ deklarimit,

NE rastet ¢ zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose (& pjeséve né kapital, duhet € dekfarohen (& da'cit-'t ¢
perlitmit & fryteve civile & pronésisé, t& cilat jané rcalizear nga data ¢ dehlarimit 18 méparshém dort ne
51 dhjetor € vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hoilésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjelié

t¢ ardhura, emértimi i institucionif, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jant siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit I _ (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim pér studime o) gd
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshiém deri n¢ 51
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.i2. plr (&

ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit {¢

shumén totale n€ leké apo o€ valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit &

konftratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjal€)  (me shifra dhe me fjalc)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e ~_ Principaltinteres

Emri, \fIblemrl, Nenshkl imi

ARIOLA KRICT ﬂow






